
M－651GH
消防認定品 

JIS10K・16K

※1 別途お問い合わせください。

SCS13
SCS13

EPDM

M-651GH

ギヤハンドル式

M－671GH
消防認定品

JIS20K

SUS304N2

M-671GH

ギヤハンドル式

栗本白蝶弁 

M－611　ステンレス協会 SAS358・
国土交通省仕様適合品

外観形状 

形　　式 

使用圧力 Max. 1.0MPa Max. 1.6MPa Max. 2.0MPa
0 ～ 90℃ 0 ～ 90℃

左回し開き

SUS304

EPDM

使用温度 
接続フランジ 

開閉方向 
弁　　箱 
弁　　体 
弁　　棒 
弁体弁座 
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mm
2
inch
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材

　
　質

呼

　
　び

　
　径

M-611PL M-611GH

レバー式 ギヤハンドル式

給湯仕様　M－611
ステンレス協会SAS358・
国土交通省仕様適合品

0 ～ 80℃

JIS5K，10K

SUS316L

FKM

ギヤハンドル式

M-611GHF６４８

改定2018.7
M-611-GH

９９５

改定2018.7

（単位：円）

【新定価  2018年7月～】 

JIS5K・10K（ガイド無しの場合，JIS7.5K，
ANSI 125Lb・150Lb，DIN6K・10K可）

SUS304・内面テフロンコーティング

SUS403 SUS304

15×10
20×15
25×20
32×25
40×32
50×40
65×50
80×65
100×80
125×100 F型
150×125 F型

リフトフィッティング

６３８

改定2015.5

６３９

改定2015.5

リフト
フィッティング

オイル　　
ストレーナー

（単位：円） （単位：円）

☆標準以外のメッシュはお問い合わせください。

☆BCプラグ付きの場合は
　上記価格に増し値を加算して下さい。

オ  イ  ル  ス  ト  レ  ー  ナ  ー（標準メッシュ60MESH）鋳鉄製
品　名 単　　　式 複式切換式 複式切換式

ねじ込型 ねじ込型 フランジ型
寸　法 Ｔ　型 ＳＴＷ型 STW-F-A型

8A
10A
15A
20A
25A
32A
40A
50A
65A
80A
100A
125A
150A
200A

1/4
3/8
1/2
3/4
1
13/4
11/2
2
21/2
3
4
5
6
8

オープン価格
オープン価格
オープン価格
オープン価格
オープン価格
オープン価格

品名

寸法

型
鋳鉄製 BCプラグ

増し値

【新定価  2015年5月～】 【新定価  2015年5月～】

2,100
2,400
2,880
4,560
6,720
9,600
13,440
14,640
40,320
109,440
148,800

340
340
340
340
340
440
440
480
660
660
660

21,600
22,800
26,400
33,600
38,400
97,200
107,520
174,720

72,720
72,720
72,720
104,640

74,880
74,880
103,200
132,000
540,000

36,300
41,600
47,000
59,500
81,300
95,800
－
－
－

49,100
52,300
59,600
76,800
108,300
120,400
196,500
－
－

102,900
109,500
125,500
182,400
236,700
262,500
410,600
－
－

173,400
181,100
193,500
194,700
228,900
267,300
448,200
688,700
※1   

207,900
217,200
232,200
233,700
274,700
320,400
537,900
※1   
※1   

スモレンスキチャッキバルブ
６３６

改定2014.4

フランジ型
スモレンスキチャッキバルブ

ねじ込み型

【新定価  2008年8月～】

15,000
18,000
22,400
29,000
34,200
43,600
59,500
85,000
113,000
216,000
500,000

25
32
40
50
65
80
100
125
150
200
250

本体材質
要部材質

シートパッキン
品　番 呼径 定　価

FC
CAC
NBR

SM－101
SM－102
SM－103
SM－104
SM－105
SM－106
SM－107
SM－108
SM－109
SM－111
SM－112

（単位：円／個）

（単位：円／個）

備考

SM 10K SMC 10K SMS 10K SMG－K
鋳鉄製 ナイロンライニング ステンレス製 青銅製

56,000
66,000
80,000
91,000
119,000
161,000
216,000
451,000
880,000

40
50
65
80
100
125
150
200
250

本体材質
要部材質

シートパッキン
品　番 呼径 定　価

FC
CAC
NBR

SMC－103
SMC－104
SMC－105
SMC－106
SMC－107
SMC－108
SMC－109
SMC－111
SMC－112

140,000
148,000
185,000
214,000
240,000
274,000
324,000
448,000
528,000
1,000,000
1,980,000

25
32
40
50
65
80
100
125
150
200
250

本体材質
要部材質

シートパッキン
品　番 呼径 定　価

SCS
SCS
NBR

SMS－101
SMS－102
SMS－103
SMS－104
SMS－105
SMS－106
SMS－107
SMS－108
SMS－109
SMS－111
SMS－112

本体材質
要部材質

シートパッキン
品　番 呼径 定　価

CAC
SUS304・特殊黄銅材
NBR

・SM－101、SM－102はバイパス弁無
し。

備考
・日本水道協会認証登録品。
・グレー色・ブルー色・エポキシライニ
ング品はお問合せください。

備考
・SMS－101、SMS－102はバイパス弁
無し。
・標準材質はSCS13です。　　　　　　
その他の材質についてはお問合せく
ださい。
・7.5K（上水）フランジ仕様はお問合せ
ください。

4,000
4,900
7,700
13,200

15
20
25
32

SMG－K－099
SMG－K－100
SMG－K－101
SMG－K－102

SMG－KC
青銅製コア組込

品　番 呼径 定　価
4,300
5,300
8,400
14,300

15
20
25
32

SMG－KC－099
SMG－KC－100
SMG－KC－101
SMG－KC－102

SMGS
ステンレス製ねじこみ

品　番 呼径 定　価
25,000
30,000
32,000
45,000

15
20
25
32

SMGS－099
SMGS－100
SMGS－101
SMGS－102

ハンマレスチェッキ
６９５

品　　種
材　　質

ハンマレスチェッキ
鋳鉄 鋳鉄ナイロン

外観形状

備　　考

規　　格
圧　　力
管 接 続
シ ー ト
製品記号

大和型
10K

（衝撃吸収式）バイパス付 （衝撃吸収式）バイパス付

フランジ
NBR
F10HC

フランジ
NBR

NF10HCN
30,700
39,600
46,200
56,600
78,400
106,000
160,000
293,000
682,000
1,010,000
1,600,000

71,700
77,800
97,700
111,000
149,000
211,000
273,000
569,000
1,140,000

40A

50
65
80
100
125
150
200
250
300
350

 1  1／2 B

2
2 1／2
3
4
5
6
8
10
12
14

鋳鉄ナイロン製はメーカー認証品：浸出試験で
合格したメーカータイプ弁

改定2021.5 【新定価  2021年5月～】

2021.04.15

225

バ
ル
ブ
類


